

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

صورت وضعیت پورتفوی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۶/۱۲/۲۹

درصد به کل دارایی های صندوق

خالص ارزش فروش

بهای تمام شده

قیمت بازار

تعداد

مبلغ فروش

تعداد

تعداد

تعداد

تعداد

نام شرکت

درصد به کل دارایی های صندوق	خالص ارزش فروش	بهای تمام شده	قیمت بازار	تعداد	مبلغ فروش	تعداد	تعداد	تعداد	تعداد	تعداد	نام شرکت	
۰.۳۱٪	۱,۷۸۲,۲۵۰,۰۰۰	۲,۳۰۰,۶۵۶,۰۰۰	۱,۳۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۲۹۱,۴۰۱,۰۹۳	۱۰,۰۰۰	۲,۵۸۸,۳۰,۵۳۳	۸۷,۰۰۰	۱,۹۵۸,۱۱۲,۸۷۵	۲,۳۰۰,۶۵۶,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	آلبینو مایران
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	اقتیاد تیفی پروپرتی مازندران ۷۰۳
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	اقتیاد تیفی دارویی پرکت ۹۷۵
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	پلاشین هفت شیراز
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	پروپرتی واکرس
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	پروپرتی سازیک
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	پروپرتی خاکی
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	صنایع پروپرتی علیچ فارس
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	صنایع معمارانه اسفهان
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	فناصکهان
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	فناصکهان
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	گروه دارویی پرکت
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	ملی صنایع مس ایران
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	امتیاز تسهیلات مسکن فروزین ۹۷
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	امتیاز تسهیلات مسکن آذر ۹۶
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	امتیاز تسهیلات مسکن اسفند ۹۶
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	امتیاز تسهیلات مسکن بهمن ۹۶
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	امتیاز تسهیلات مسکن دی ۹۶
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	فولاد خوزستان
۰.۰۰٪	۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱	۵,۰۰۰					۶,۸۸۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	صیتی



74

صندوق سرمایہ گذاری گنجینہ الماس پایدار

صورت وضعیت پور تقوی

برای ماہ منتهی بہ ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۷/۰۱/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
نرخ موثر	تاریخ اعمال	تاریخ اعمال	نرخ موثر
۰.۲۳	۱۳۹۷/۰۲/۱۵	۰.۲۳	۱۳۹۷/۰۲/۱۵
۰.۲۳	۱۳۹۷/۰۳/۱۵	۰.۲۳	۱۳۹۷/۰۸/۲۱
۲.۴۰۰	قیمت اعمال	۲.۴۰۰	قیمت اعمال
۵.۰۰۰.۰۰۰	تعداد اوراق تبعی	۵.۰۰۰.۰۰۰	تعداد اوراق تبعی
۲.۴۰۰	قیمت اعمال	۲.۴۰۰	قیمت اعمال
۵.۰۰۰.۰۰۰	تعداد اوراق تبعی	۵.۰۰۰.۰۰۰	تعداد اوراق تبعی
نام شرکت		نام شرکت	
شرکت پتروشیمی شازند		شرکت پتروشیمی شازند	
شرکت دارویی برکت		شرکت دارویی برکت	



۷۴

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار
صورت وضعیت پورتفوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۷/۰۱/۳۱

دلایل

ششای تدریجی و مستمر بازدهی متناسب با اوراق تبعی خریداری شده
محدود کردن نوسانات بازدهی صندوق
ششای تدریجی و مستمر بازدهی متناسب با اوراق تبعی خریداری شده
محدود کردن نوسانات بازدهی صندوق
ششای تدریجی و مستمر بازدهی متناسب با اوراق تبعی خریداری شده
ششای تدریجی و مستمر بازدهی متناسب با اوراق تبعی خریداری شده

نام شرکت	تعداد	قیمت پایانی	مبلغ پس از تعدیل	درصد تعدیل	ارزش ناشی از تعدیل قیمت
پتروشیمی شازند	۵۰۰۰۰۰۰	۳۰۱۶	۲,۶۶۳	-۱,۸۳۴,۰۰۰٪	۱۲,۳۱۵,۰۰۰,۰۰۰
مشاورت ملی نفت ایران ۳ ماهه ۷۶٪	۱۰۷,۰۳۳	۱,۰۰۳,۳۵۱	۹۹۴,۳۳۳	-۹,۰۰۰٪	۱۰,۶۶۲,۱۹۲,۱۳۶
گروه دارویی برکت	۵۰۰۰۰۰۰	۱,۴۷۲	۱,۹۷۳	۳۳,۹۰۰٪	۹,۵۶۰,۰۰۰,۰۰۰
اجاره دولتی آبروش-لوتوس ۹۹۱۱۱۸	۱۰۰۰۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰,۰۰٪	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
اوراق مریخه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی	۱۷,۱۱۱	۷۹,۰۰۰	۷۹,۰۰۰	۰,۰۰٪	۱۳,۵۱۷,۶۹۰,۰۰۰
اوراق طرح عمرانی انتظامی دولت بانک مسکن	۴۶,۸۶۵	۷۹,۰۰۰	۷۹,۰۰۰	۰,۰۰٪	۳۷,۰۲۳,۳۵۰,۰۰۰



74

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس باجمار

صورت وضعیت پرتگویی

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

۱۳۹۶/۱۲/۲۹

اطلاعات اوراق گواهی سپرده

سرمایه گذاری در اوراق گواهی سپرده بانکی

تاریخ سررسید نرخ سود

نرخ فروش بورس با فراپورسی

تعداد برای تمام شده

تعداد برای تمام شده

درصد به کل دارایی ها

۱۳۹۶/۱۲/۲۹

تغییرات طی دوره

۱۳۹۷/۰۱/۳۱

تعداد برای تمام شده

تعداد برای تمام شده

تعداد برای تمام شده

خالص ارزش فروش



۷۴

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار
صورت وضعیت پورتفوی
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

شماره حساب	تاریخ افتتاح	نرخ سود	مبلغ	تغییرات طی دوره		درصد به کل دارایی ها
				افزایش	کاهش	
۷۰۰۸-۲۸۴۸۱۹۴	۱۳۹۶/۱۰/۱۹	۱۰	۰	۲۴۶,۱۰۸,۱۶۵	۰	۰.۴٪
۱۰-۵۳-۸۲۹-۱۳۳۴۱۱۸-۱	۱۳۹۵/۰۳/۱۱	۲۲.۵	۰	۹,۱۷۶,۰۰۰	۰	۰.۰۰٪
۱۰-۵۳/۱۱/۱۳۳۴۱۱۸/۱	۱۳۹۵/۰۴/۳۰	۰	۰	۸۳,۱۴۰,۹۳۳	۰	۰.۰۱٪
۷۰۰۹۹۳۳۷۷۳	۱۳۹۵/۰۵/۰۱	۱۰	۰	۴,۵۴۸,۰۰۰	۰	۰.۰۰٪
۱۰۰۰۰۴۱۸۸۸۸۱۰	۱۳۹۵/۰۵/۰۵	۰	۰	۱۰,۹۳۱,۰۴۱۳	۰	۰.۰۲٪
۱۰-۵۳/۸۱-۱۳۳۴۱۱۸/۱	۱۳۹۵/۰۵/۲۳	۱۰	۰	۴۷۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰.۰۸٪
۲۰۱۰۰۳۹۰۸۵۰۶	۱۳۹۵/۰۶/۲۷	۰	۰	۵۳۰,۳۳۳,۲۵۴	۰	۰.۹۱٪
۴۷۰۰۰۳۲۵۳۹۸۶۰۲	۱۳۹۵/۰۶/۲۷	۱۰	۰	۶,۹۴۹,۳۵۰,۳۳۵	۱۵,۰۵۱,۱۳۱,۸۷۸	۱.۱۹٪
۱۰-۵۳/۴۵/۱۳۳۴۱۱۸/۱	۱۳۹۵/۰۸/۱۹	۱۰	۰	۷,۷۱۴,۰۳۶	۰	۰.۰۰٪
۱۰-۱۱-۹۵۴۳۳۰۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۱۴	۰	۰	۱,۱۴۹,۹۱۲,۴۳۰	۰	۰.۰۰٪
۰-۲۲۱۷۵۵۴۵۹۰۰۸	۱۳۹۵/۱۰/۱۴	۲۰	۰	۰	۰	۰.۰۰٪
۰-۴۱۳۹۸۹۷۰۴۰۰۵	۱۳۹۵/۱۰/۱۴	۱۰	۰	۰	۰	۰.۰۰٪
۸۳۸۴۲۰۳۴۳	۱۳۹۵/۱۰/۱۴	۲۰	۰	۰	۰	۰.۰۰٪
۱۰-۵۳/۹۱/۱۳۳۴۱۱۸/۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۹	۲۵	۰	۷۸۶,۷۶۱,۲۶۴	۰	۰.۰۵٪
۲۲۶۹۹۶۱۶۵	۱۳۹۵/۱۰/۰۹	۱۰	۰	۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰.۰۰٪
۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۱۰	۰	۱۲۹,۵۵۶,۳۳۳	۰	۰.۰۲٪
۰-۲۱۳۹۵۳۳۶۶۰۰۳	۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۱۰	۰	۶,۳۱۳,۷۳۱,۰۵۴	۰	۱.۰۸٪
۲۴۵۹۳۰۱۸۶	۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۱۰	۰	۵۳,۴۲۸	۰	۰.۰۰٪
۴۲۰۲۳۰۲۰۲۳۳۰	۱۳۹۵/۱۰/۲۸	۱۰	۰	۱,۷۳۷,۶۹۴,۷۶۰	۰	۰.۰۳٪
۰-۳۰۰۵۶۸۷۶۱۰۰۱	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۰	۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰.۰۰٪
۰-۲۰۱۰۱۳۷۹۳۰۰۴	۱۳۹۵/۱۰/۰۱	۱۰	۰	۵۳,۰۷۴۵	۰	۰.۰۰٪
۸۳۵۷۳۳۳۸۵	۱۳۹۷/۰۱/۲۷	۰	۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۰.۰۰٪
۸۳۵۷۳۴۵۷۹	۱۳۹۷/۰۱/۲۷	۱۰	۰	۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰.۰۰٪



۷۴

شهر ولنجک
سرمایه جنت آباد
سرمایه جنت آباد شمالی
شهر ولنجک
شهر ولنجک
شهر ولنجک
سرمایه جنت آباد شمالی
پارسیان ملاصدرا
پارسیان ملاصدرا
سرمایه جنت آباد شمالی
پارسیان ملاصدرا
سرمایه جنت آباد شمالی
ملی شیخ بهایی
ملی شیخ بهایی
ملی شیخ بهایی
کشتاورزی ملاصدرا
سرمایه جنت آباد شمالی
رقاه مرکزی پردیس
مادرات ملاصدرا
مسکن شمران شمالی
تجارت انقلاب نجف اللهی
مسکن شمران
موسسه مالی واعصابی نور صبحان آرزائین
موسسه مالی واعصابی نور صبحان آرزائین
ملت ملاصدرا
ملت ملاصدرا

مستوفی سرمایه گذاری مسئولی کتبیله الماس پاندار
 صورت وضعیت در آمد ها
 برای ماه منتهی به ۱۳۸۷/۰۱/۳۱

ردیف	شرح	مبلغ	درصد از کل در آمد ها	درصد از کل دارایی ها
۱-۲	در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام	۲۴۲,۱۳۱,۲۹۹	۰۰۰۰۸۱۲۹	۰۰۰۱۳۳۲۸
۲-۲	در آمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با نام ثابت	۷۶,۷۴۷,۵۲۰	۰۰۰۷۹۸۷۱	۰۰۰۱۳۸۸۸
۲-۲	در آمد حاصل از سرمایه گذاری در سیمپه بانکی و گواهی سپرده	۱,۳۳۸,۸۶۱,۵۹۹	۰۱۳۸۲۵	۰۰۰۳۳۴۵
۲-۲	سایر در آمد ها	۷,۴۴۲,۷۶۰	۰۰۰۰۰۷۴	۰۰۰۰۰۱۲۱
	جمع	۹,۷۵۶,۷۶۰,۸۲۴	۱	۵۸۹,۶۳۲,۶۹۵,۶۶۳



74

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

نام شرکت	تاریخ مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	اطلاعات مجمع	سود متعلق به هر سهم	جمع در آمد سود سهام	هزینه توزیل	خالص در آمد سود سهام	اطلاعات مجمع	تعداد سهام متعلقه در زمان مجمع	سود متعلق به هر سهم	جمع در آمد سود سهام	هزینه توزیل	خالص در آمد سود سهام	از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
----------	------------	--------------------------------	--------------	---------------------	---------------------	-------------	----------------------	--------------	--------------------------------	---------------------	---------------------	-------------	----------------------	---------------------------------



۷۴

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه				طی ماه					
درآمد سود	هزینه تنزیل	خالص درآمد	درآمد سود	هزینه تنزیل	خالص درآمد	نرخ سود	تاریخ دریافت سود	تاریخ سررسید	توضیحات
۱۶,۳۸۲,۵۹۶	۱۶,۳۸۲,۵۹۶	۰	۱۶,۳۸۲,۵۹۶	۱۶,۳۸۲,۵۹۶	۰	۲۱	۱۳۹۸/۱۲/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۰۱	مشارکت دولتی - شرایط خاص - ۹۸۱۲۰۹
۷۰,۳۲۴,۷۷۸	۷۰,۳۲۴,۷۷۸	۰	۷۰,۳۲۴,۷۷۸	۷۰,۳۲۴,۷۷۸	۰	۱۵	۱۳۹۹/۰۹/۰۹	۱۳۹۹/۰۹/۰۹	مشارکت دولتی - شرایط خاص - ۹۹۰۹۰۹
۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲۱	۱۳۹۷/۰۱/۳۱	۱۳۹۷/۰۱/۳۱	مشارکت دولتی - شرایط خاص - ۹۹۰۹۰۹
۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۰	۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۰	۲۰	۱۳۹۹/۱۱/۱۸	۱۳۹۹/۱۱/۱۸	قطار شهری شیراز
۱,۵۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۱,۵۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۰	۱,۵۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۱,۵۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۰	۲۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۵	اجاره دولتی آبروش - لوپوس ۹۹۱۱۱۸
۸,۸۸۵,۹۱۷	۸,۸۸۵,۹۱۷	۰	۸,۸۸۵,۹۱۷	۸,۸۸۵,۹۱۷	۰	۲۱	۱۳۹۷/۰۱/۱۴	۱۳۹۷/۰۱/۱۴	مشارکت ملی نفت ایران - ماهه ۳/۲۱٪
۲,۶۸۲,۲۹۴	۲,۶۸۲,۲۹۴	۰	۲,۶۸۲,۲۹۴	۲,۶۸۲,۲۹۴	۰	۱۰			شهرناری قم ۱۳۹۴ - لوپوس پارسین
۷,۰۶۰,۱۹	۷,۰۶۰,۱۹	۰	۷,۰۶۰,۱۹	۷,۰۶۰,۱۹	۰	۱۰			شهر ونجک
۲,۱۷۳,۳۱۵	۲,۱۷۳,۳۱۵	۰	۲,۱۷۳,۳۱۵	۲,۱۷۳,۳۱۵	۰	۱۰			شهر ولنجک
۴۴,۴۸۷,۹۹۹	۴۴,۴۸۷,۹۹۹	۰	۴۴,۴۸۷,۹۹۹	۴۴,۴۸۷,۹۹۹	۰	۱۰			سرمایه جنت آباد شمالی
۷۳,۳۷۴,۰۳۴	۷۳,۳۷۴,۰۳۴	۰	۷۳,۳۷۴,۰۳۴	۷۳,۳۷۴,۰۳۴	۰	۱۰			پارسین ملامندرا
-۳,۱۱۹,۹۶۸	-۳,۱۱۹,۹۶۸	۰	-۳,۱۱۹,۹۶۸	-۳,۱۱۹,۹۶۸	۰	۱۰			سرمایه جنت آباد شمالی
۱۰	۱۰	۰	۱۰	۱۰	۰	۲۰			سوزدهم هرمه
۲,۴۱۵,۶۱۰	۲,۴۱۵,۶۱۰	۰	۲,۴۱۵,۶۱۰	۲,۴۱۵,۶۱۰	۰	۱۰			اول هرمه
۱,۱۳۸,۰۸۳,۵۵۳	۱,۱۳۸,۰۸۳,۵۵۳	۰	۱,۱۳۸,۰۸۳,۵۵۳	۱,۱۳۸,۰۸۳,۵۵۳	۰	۲۵			انحر هرمه
۱,۱۲۱,۹۱۴	۱,۱۲۱,۹۱۴	۰	۱,۱۲۱,۹۱۴	۱,۱۲۱,۹۱۴	۰	۱۰			نهم هرمه
۲,۵۹۳,۳۳۱	۲,۵۹۳,۳۳۱	۰	۲,۵۹۳,۳۳۱	۲,۵۹۳,۳۳۱	۰	۱۰			اول هرمه
۴۳۴	۴۳۴	۰	۴۳۴	۴۳۴	۰	۱۰			بیست و یکم هرمه
۱۱,۱۶۶,۳۷۲	۱۱,۱۶۶,۳۷۲	۰	۱۱,۱۶۶,۳۷۲	۱۱,۱۶۶,۳۷۲	۰	۱۰			اول هرمه
۲۰,۱۲۵,۵۳۷	۲۰,۱۲۵,۵۳۷	۰	۲۰,۱۲۵,۵۳۷	۲۰,۱۲۵,۵۳۷	۰	۱۰			اول هرمه
۴,۳۹۷	۴,۳۹۷	۰	۴,۳۹۷	۴,۳۹۷	۰	۱۰			اول هرمه
۵۳۶	۵۳۶	۰	۵۳۶	۵۳۶	۰	۱۰			انحر هرمه



76

مشارکت دولتی - شرایط خاص - ۹۸۱۲۰۹
 مشارکت دولتی - شرایط خاص - ۹۹۰۹۰۹
 قطار شهری شیراز
 اجاره دولتی آبروش - لوپوس ۹۹۱۱۱۸
 مشارکت ملی نفت ایران - ماهه ۳/۲۱٪
 شهرناری قم ۱۳۹۴ - لوپوس پارسین
 شهر ونجک
 شهر ولنجک
 سرمایه جنت آباد شمالی
 پارسین ملامندرا
 سرمایه جنت آباد شمالی
 سوزدهم هرمه
 اول هرمه
 انحر هرمه
 نهم هرمه
 اول هرمه
 بیست و یکم هرمه
 اول هرمه
 اول هرمه
 اول هرمه
 انحر هرمه
 اول هرمه

موسسه مالی و اعتباری نور میدان آروانتین
 مسکن شیراز
 تاجرات انقلاب تجارت الهی
 صادرات ملامندرا
 مسکن شیراز شمالی
 رفاه مرکزی پردیس
 سرمایه جنت آباد شمالی
 گمنان روزی ملامندرا
 ملی شیخ بهایی
 ملی شیخ بهایی
 سرمایه جنت آباد شمالی
 پارسین ملامندرا
 شهر ونجک
 شهر ولنجک
 سرمایه جنت آباد شمالی
 پارسین ملامندرا

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

نام شرکت	از ابتدای سال مالی تا پایان ماه				طی ماه			
	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	بهای فروش	تعامل	سود و زیان ناشی از فروش	ارزش دفتری	بهای فروش	تعامل
ملی صنایع مس ایران	۲۸۵۳۰۱۰۳	۳۵۰۴۶۳۳۳۸۰	۳۵۳۳۱۵۳۵۸۲	۱۳۳۰۰۰۰	۲۸۵۳۰۱۰۲	۳۵۰۴۶۳۳۳۸۰	۳۵۳۳۱۵۳۵۸۲	۱۳۳۰۰۰۰
پالایش نفت شیراز	۶۱۷۰۸۶۴۱	۱۳۳۹۶۹۲۴۵۳	۱۳۹۱۴۱۰۰۹۴	۱۰۰۰۰۰۰	۶۱۷۰۸۶۴۱	۱۳۳۹۶۹۲۴۵۳	۱۳۹۱۴۱۰۰۹۴	۱۰۰۰۰۰۰
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	-۱۷۸۸۴۱	۳۳۵۹۳۳۷	۳۳۰۸۰۳۹۶	۴۳۰۰	-۱۷۸۸۴۱	۳۳۵۹۳۳۷	۳۳۰۸۰۳۹۶	۴۳۰۰
طرح های عمرانی اتفافی دولت	۶۵۵۳۹۱۴۴۰	۱۱۶۷۱۸۵۰۰۰۰۰	۱۱۷۳۳۳۸۹۱۴۴۰	۱۵۰۰۰۵۰	۶۵۵۳۹۱۴۴۰	۱۱۶۷۱۸۵۰۰۰۰۰	۱۱۷۳۳۳۸۹۱۴۴۰	۱۵۰۰۰۵۰
اوراق عمرانی بانک مسکن		۲۳۱۷۶۳۰۰۰۰۰	۲۳۱۷۶۳۰۰۰۰۰	۲۵۴۹		۲۳۱۷۶۳۰۰۰۰۰	۲۳۱۷۶۳۰۰۰۰۰	۲۵۴۹



۱۷۴

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک کنجینه الماس پایدار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

نام شرکت	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت	تعداد	بهای فروش	ارزش دفتری	سود و زیان ناشی از تغییر قیمت
گروه دارویی بروکت	۱۱۵	۹۷۳۳۸۵۰۰۰	۹۶۱۰۳۷۶۲۵۰	۱۵۳۴۸۸۷۵۰	۱۵۳۴۸۸۷۵۰	۱۱۵	۹۷۳۳۸۵۰۰۰	۹۶۱۰۳۷۶۲۵۰	۱۵۳۴۸۸۷۵۰
استیاز تسهیلات مسکن آذر ۴م	۸	۷۲۳۷۵۴۰۳	۱۱۵	۲۳۷۵۵۲۸۸	۲۳۷۵۵۲۸۸	۸	۷۲۳۷۵۴۰۳	۱۱۵	۲۳۷۵۵۲۸۸
استیاز تسهیلات مسکن بهمن ۴م	۶	۵۰۵۳۸۰۲	۸	۵۰۵۳۸۰۲	۵۰۵۳۸۰۲	۶	۵۰۵۳۸۰۲	۸	۵۰۵۳۸۰۲
استیاز تسهیلات مسکن دی ۴م	۶	۳۷۹۱۶۲۱	۶	۳۷۹۱۶۲۱	۳۷۹۱۶۲۱	۶	۳۷۹۱۶۲۱	۶	۳۷۹۱۶۲۱
استیاز تسهیلات مسکن اسفند ۴م	۴	۲۵۳۵۲۴۹	۴	۲۵۳۵۲۴۹	۲۵۳۵۲۴۹	۴	۲۵۳۵۲۴۹	۴	۲۵۳۵۲۴۹
استیاز تسهیلات مسکن فروردین ۴م	۱۳	۸۳۳۵۶۷۲	۱۳	۸۳۳۵۶۷۲	۸۳۳۵۶۷۲	۱۳	۸۳۳۵۶۷۲	۱۳	۸۳۳۵۶۷۲
پالایش نفت شیراز	۱۹۸,۹۹۰	۶,۵۷۶,۳۴۱,۶۱۰	۶,۵۸۸,۷۸۸,۴۵۹	-۳۱۲,۴۴۶,۸۴۸	-۳۱۲,۴۴۶,۸۴۸	۱۹۸,۹۹۰	۶,۵۷۶,۳۴۱,۶۱۰	۶,۵۸۸,۷۸۸,۴۵۹	-۳۱۲,۴۴۶,۸۴۸
پتروشیمی زاگرس	۱۵۰,۰۰۰	۱,۷۸۲,۴۵۰,۰۰۰	۱,۹۶۸,۱۳۱,۸۷۵	-۱,۸۵۶,۹۱۸,۷۵۰	-۱,۸۵۶,۹۱۸,۷۵۰	۱۵۰,۰۰۰	۱,۷۸۲,۴۵۰,۰۰۰	۱,۹۶۸,۱۳۱,۸۷۵	-۱,۸۵۶,۹۱۸,۷۵۰
آلومینیوم ایران	۳۷۰,۰۰۰	۹۷۴,۹۷۰,۴۴۲	۹۷۴,۹۷۰,۴۴۵	-۳	-۳	۳۷۰,۰۰۰	۹۷۴,۹۷۰,۴۴۲	۹۷۴,۹۷۰,۴۴۵	-۳
ملی صنایع مس ایران	۱۵۰,۰۰۰	۴,۱۸۱,۳۳۰,۶۲۵	۴,۲۷۳,۴۳۳,۸۷۵	-۹۲,۱۰۳,۲۵۰	-۹۲,۱۰۳,۲۵۰	۱۵۰,۰۰۰	۴,۱۸۱,۳۳۰,۶۲۵	۴,۲۷۳,۴۳۳,۸۷۵	-۹۲,۱۰۳,۲۵۰
فولاد مبارک اصفهان	۶۰,۰۰۰	۳,۱۱۵,۱۷۸,۴۵۰	۳,۱۵۴,۵۰۸,۱۷۵	-۳۹,۳۲۹,۷۲۵	-۳۹,۳۲۹,۷۲۵	۶۰,۰۰۰	۳,۱۱۵,۱۷۸,۴۵۰	۳,۱۵۴,۵۰۸,۱۷۵	-۳۹,۳۲۹,۷۲۵
فولاد خوزستان	۱۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۲,۳۴۹,۵۵۰	۲,۴۳۲,۳۴۹,۵۵۰	-۴,۳۳۰,۸۳۰	-۴,۳۳۰,۸۳۰	۱۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۲,۳۴۹,۵۵۰	۲,۴۳۲,۳۴۹,۵۵۰	-۴,۳۳۰,۸۳۰
پتروشیمی خارک	۵۰,۰۰۰	۱۲,۱۹۴,۹۲۸,۷۵۰	۱۱,۹۶۲,۳۳۰,۰۰۰	۲۳۲,۵۹۸,۷۵۰	۲۳۲,۵۹۸,۷۵۰	۵۰,۰۰۰	۱۲,۱۹۴,۹۲۸,۷۵۰	۱۱,۹۶۲,۳۳۰,۰۰۰	۲۳۲,۵۹۸,۷۵۰
پتروشیمی سازند	۲۰۰,۴۲۷	۹۲۴,۱۸۱,۷۳۹	۸۹۴,۰۱۰,۵۵۸	۳۰,۱۷۰,۸۸۱	۳۰,۱۷۰,۸۸۱	۲۰۰,۴۲۷	۹۲۴,۱۸۱,۷۳۹	۸۹۴,۰۱۰,۵۵۸	۳۰,۱۷۰,۸۸۱
قندکامگان	۱۹۵,۵۵۱	۱,۸۷۰,۷۴۳,۴۴۵	۱,۵۸۲,۵۹۴,۱۳۶	۲۸۸,۱۵۰,۱۰۹	۲۸۸,۱۵۰,۱۰۹	۱۹۵,۵۵۱	۱,۸۷۰,۷۴۳,۴۴۵	۱,۵۸۲,۵۹۴,۱۳۶	۲۸۸,۱۵۰,۱۰۹
قندکامنهان	۹۹,۵۸۰	۵,۳۷۷,۵۵۸,۷۶۳	۵,۳۷۷,۵۵۸,۷۶۳	۱,۹۷۲,۱۸۳	۱,۹۷۲,۱۸۳	۹۹,۵۸۰	۵,۳۷۷,۵۵۸,۷۶۳	۵,۳۷۷,۵۵۸,۷۶۳	۱,۹۷۲,۱۸۳
صنایع پتروشیمی طبع فارس	۲,۵۲۹	۲,۳۱۶,۰۳۳,۳۱۸	۲,۳۱۶,۳۹۶,۴۵۷	-۳۳۲,۳۵۸	-۳۳۲,۳۵۸	۲,۵۲۹	۲,۳۱۶,۰۳۳,۳۱۸	۲,۳۱۶,۳۹۶,۴۵۷	-۳۳۲,۳۵۸
مستارک دولتی - شیراز	۱۵۰,۰۰۰	۱۱۷,۶۸۰,۱۶۲,۰۸۱	۱۱۷,۶۸۰,۱۶۲,۰۸۱	۷۲,۲۹۳,۳۳۱	۷۲,۲۹۳,۳۳۱	۱۵۰,۰۰۰	۱۱۷,۶۸۰,۱۶۲,۰۸۱	۱۱۷,۶۸۰,۱۶۲,۰۸۱	۷۲,۲۹۳,۳۳۱
مستارک دولتی - شیراز	۱۷,۱۱۱	۱۳۵۰,۷۸۸,۹۶۴	۱۳۱,۴۵۹,۱۷۷,۷۸۴	۳۲۱,۹۷۱,۸۹۰	۳۲۱,۹۷۱,۸۹۰	۱۷,۱۱۱	۱۳۵۰,۷۸۸,۹۶۴	۱۳۱,۴۵۹,۱۷۷,۷۸۴	۳۲۱,۹۷۱,۸۹۰
مستارک دولتی - شیراز	۴۶,۸۶۵	۳۷,۰۳۳,۳۵۰,۰۰۰	۳۶,۰۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۳۷,۳۵۰,۰۰۰	۹۳۷,۳۵۰,۰۰۰	۴۶,۸۶۵	۳۷,۰۳۳,۳۵۰,۰۰۰	۳۶,۰۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۳۷,۳۵۰,۰۰۰



۳۴

گروه دارویی بروکت
 استیاز تسهیلات مسکن آذر ۴م
 استیاز تسهیلات مسکن بهمن ۴م
 استیاز تسهیلات مسکن دی ۴م
 استیاز تسهیلات مسکن اسفند ۴م
 استیاز تسهیلات مسکن فروردین ۴م
 پالایش نفت شیراز
 پتروشیمی زاگرس
 آلومینیوم ایران
 ملی صنایع مس ایران
 فولاد مبارک اصفهان
 فولاد خوزستان
 پتروشیمی خارک
 پتروشیمی سازند
 قندکامگان
 قندکامنهان
 صنایع پتروشیمی طبع فارس
 مستارک دولتی - شیراز
 مستارک دولتی - شیراز
 مستارک دولتی - شیراز
 مستارک دولتی - شیراز

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار

صورت وضعیت درآمدها

برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه		طی ماه	
درصد از کل درآمدها	مبلغ	درصد از کل درآمدها	مبلغ
۰.۲۶٪	۲۸۵۳.۱۰۰	۰.۲۶٪	۲۸۵۳.۱۰۰
۰.۵۷٪	۶۱.۷۰۸۶۴۴	۰.۵۷٪	۶۱.۷۰۸۶۴۴
۰.۰۷٪	۱.۷۳۳۳۴۲	۰.۰۷٪	۱.۷۳۳۳۴۲
۱.۳۸٪	۱۵۳۲۸۸.۷۵۰	۱.۳۸٪	۱۵۳۲۸۸.۷۵۰
۰.۶۵٪	۷۲.۷۴۵.۲۸۸	۰.۶۵٪	۷۲.۷۴۵.۲۸۸
۰.۰۵٪	۵.۰۵۳۷۹۴	۰.۰۵٪	۵.۰۵۳۷۹۴
۰.۰۳٪	۲.۷۹۱۶۱۵	۰.۰۳٪	۲.۷۹۱۶۱۵
۰.۰۳٪	۲.۵۳۵۲۴۵	۰.۰۳٪	۲.۵۳۵۲۴۵
۰.۰۷٪	۸.۱۲۵۶۵۹	۰.۰۷٪	۸.۱۲۵۶۵۹
۲.۸۱٪	-۳۱۲۴۶۶.۸۴۸	۲.۸۱٪	-۳۱۲۴۶۶.۸۴۸
۱.۶۷٪	-۱۸۵۶۷۱.۸۷۵	۱.۶۷٪	-۱۸۵۶۷۱.۸۷۵
۰.۸۳٪	-۹۲.۰۹۳۲۵۰	۰.۸۳٪	-۹۲.۰۹۳۲۵۰
۰.۳۵٪	-۳۹.۳۷۹.۷۳۵	۰.۳۵٪	-۳۹.۳۷۹.۷۳۵
۰.۰۸٪	-۹.۳۰۸.۳۵۰	۰.۰۸٪	-۹.۳۰۸.۳۵۰
۲.۰۹٪	۳۳۲.۷۰۸.۷۵۰	۲.۰۹٪	۳۳۲.۷۰۸.۷۵۰
۰.۲۷٪	۳۰.۱۷۰.۸۸۱	۰.۲۷٪	۳۰.۱۷۰.۸۸۱
۲.۵۹٪	۲۸۸.۱۵۰.۱۰۹	۲.۵۹٪	۲۸۸.۱۵۰.۱۰۹

نام شرکت

- طی صنایع مس ایران
- پالایش نفت شیراز
- صنایع پتروشیمی خلیج فارس
- گروه دارویی برکت
- امتیاز تسهیلات مسکن آذر ۹۶
- امتیاز تسهیلات مسکن بهمن ۹۶
- امتیاز تسهیلات مسکن دی ۹۶
- امتیاز تسهیلات مسکن اسفند ۹۶
- پتروشیمی زاگرس
- آلومینیوم ایران
- فولاد مبارکه اصفهان
- فولاد خوزستان
- پتروشیمی خارک
- پتروشیمی سازند
- فندکستان
- فندکستان



۷۴

صندوق سرمایه‌گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار
صورت وضعیت درآمدها
برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه		طی ماه	
درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش	درآمد فروش	درآمد تغییر ارزش
۶۵۵,۳۹۱,۲۴۰	۳۳۷,۹۲۳,۳۳۸	۶۵۵,۳۹۱,۲۴۰	۳۳۷,۹۲۳,۳۳۸
۱۹,۵۵۴,۸۳۴	۷۲۳,۹۲۳,۳۳۱	۱۹,۵۵۴,۸۳۴	۷۲۳,۹۲۳,۳۳۱
۷۷۸,۰۳۸,۱۱۹	۱۶,۲۸۲,۵۹۶	۷۷۸,۰۳۸,۱۱۹	۱۶,۲۸۲,۵۹۶
۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۳,۷۴۴,۷۷۸	۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۳,۷۴۴,۷۷۸
۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۱,۳۰۲,۰۰۰,۰۰۰
۱,۸۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹	۱,۸۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۱,۶۳۳,۳۹۸,۳۰۹
۸,۸۸۵,۹۱۷	۱,۸۵۱,۰۷۵,۹۱۹	۸,۸۸۵,۹۱۷	۱,۸۵۱,۰۷۵,۹۱۹
۳۴۱,۹۷۱,۸۹۰	۸,۸۸۵,۹۱۷	۳۴۱,۹۷۱,۸۹۰	۸,۸۸۵,۹۱۷
۹۳۷,۳۰۰,۰۰۰	۳۴۱,۹۷۱,۸۹۰	۹۳۷,۳۰۰,۰۰۰	۳۴۱,۹۷۱,۸۹۰
جمع	درآمد سود اوراق	جمع	درآمد سود اوراق
۶۵۵,۳۹۱,۲۴۰	۶۵۵,۳۹۱,۲۴۰	۶۵۵,۳۹۱,۲۴۰	۶۵۵,۳۹۱,۲۴۰

توضیحات

طرح های عمرانی انتظامی دولت
مشارکت دولتی - مشارکت خاص ۱۳۸۳-۱
مشارکت دولتی - مشارکت خاص ۹۹۰-۹۹
قطار شهری شیراز
اجاره دولتی آبروش - طرووس ۹۹۱۱۸
مشارکت ملی نفت ایران ۳ ماهه ۲۱٪
شهرسازی قم ۱۳۹۴ - طرووس پارسیان
اوراق مرابحه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
اوراق طرح عمرانی انتظامی دولت بانک مسکن



۷۴

صندوق سرمایه گذاری مشترک گنجینه الماس پایدار
 صورت وضعیت درآمدها
 برای ماه منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۳۱

از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

نام سبده بانکی	طی ماه	سود سبده بانکی و گواهی سبده	درصد سود به میانگین سبده	سود سبده بانکی و گواهی سبده	درصد سود به میانگین سبده	شماره حساب	نام سبده
شهر ولنجک	۲۶۸۲,۳۹۴	۰,۳۲۹,۴۳۸,۰	۰,۳۲۹,۴۳۸,۰	۲۶۸۲,۳۹۴	۰,۳۲۹,۴۳۸,۰	۷۰۰۸۰۳۸۸۱۹۴	شهر ولنجک
شهر ولنجک	۷۰۶,۰۱۹	۰,۳۵۴,۵۵۰,۱۹	۰,۳۵۴,۵۵۰,۱۹	۷۰۶,۰۱۹	۰,۳۵۴,۵۵۰,۱۹	۷۰۰۷۹۳۱۷۷۷۲	شهر ولنجک
شهر ولنجک	۲,۱۷۲,۳۱۵	۰,۵۹۶,۳۲۹,۳۳	۰,۵۹۶,۳۲۹,۳۳	۲,۱۷۲,۳۱۵	۰,۵۹۶,۳۲۹,۳۳	۱۰۵۳۸۱۰۱۳۳۴۱۱۸۱	شهر ولنجک
سرمایه جنت آباد شمالی	۴۴,۴۸۷,۹۹۹	۰,۳۵۱۸۰۸۲۵۵	۰,۳۵۱۸۰۸۲۵۵	۴۴,۴۸۷,۹۹۹	۰,۳۵۱۸۰۸۲۵۵	۴۷۰۰۰۳۳۵۳۹۸۵۰۳	سرمایه جنت آباد شمالی
پارسبان ملاصدرا	۷۳,۳۷۴,۰۳۴	۰,۳۱۶۷۵۶۸۰۵	۰,۳۱۶۷۵۶۸۰۵	۷۳,۳۷۴,۰۳۴	۰,۳۱۶۷۵۶۸۰۵	۱۰۵۳۸۴۵۱۳۳۴۱۱۸۱	پارسبان ملاصدرا
سرمایه جنت آباد شمالی	-۳,۱۲۱,۳۱۵	-۰,۰۸۱۴۲۹۲۰۱	-۰,۰۸۱۴۲۹۲۰۱	-۳,۱۲۱,۳۱۵	-۰,۰۸۱۴۲۹۲۰۱	-۲۲۱۷۵۵۴۵۱۰۰۸	سرمایه جنت آباد شمالی
ملی شیخ بهایی	۲,۴۱۵,۶۱۰	۰,۳۵۳۷۱۳۰۰۲	۰,۳۵۳۷۱۳۰۰۲	۲,۴۱۵,۶۱۰	۰,۳۵۳۷۱۳۰۰۲	۸۳۸۴۲۰۳۴۳	ملی شیخ بهایی
کشاوری ملاصدرا	۱,۱۶۷,۸۰۸,۳۱۷	۰,۳۳۹,۹۶۳,۰	۰,۳۳۹,۹۶۳,۰	۱,۱۶۷,۸۰۸,۳۱۷	۰,۳۳۹,۹۶۳,۰	۱۰۵۳۹۱۸۱۳۳۴۱۱۸۱	کشاوری ملاصدرا
سرمایه جنت آباد شمالی	۱,۱۲۱,۶۱۳	۰,۳۵۹۷۲۰۱۶۸	۰,۳۵۹۷۲۰۱۶۸	۱,۱۲۱,۶۱۳	۰,۳۵۹۷۲۰۱۶۸	۲۳۹۹۹۶۱۶۵	سرمایه جنت آباد شمالی
رفاه مرکزی پردیس	۲۵,۹۳۱,۳۹۱	۰,۱۳۳۱۴۴۶۵	۰,۱۳۳۱۴۴۶۵	۲۵,۹۳۱,۳۹۱	۰,۱۳۳۱۴۴۶۵	۰,۲۱۳۹۵۳۴۶۶۰۰۳	رفاه مرکزی پردیس
صادرات ملاصدرا	۴۳۴	۰,۳۴۸۳۴۰۵۸۱	۰,۳۴۸۳۴۰۵۸۱	۴۳۴	۰,۳۴۸۳۴۰۵۸۱	۳۱۰۰۵۰۷۷۷۷۳	صادرات ملاصدرا
مسکن شیراز شمالی	۱۱,۱۶۶,۱۱۲	۰,۱۹۱۳۷۲۴۵۰	۰,۱۹۱۳۷۲۴۵۰	۱۱,۱۶۶,۱۱۲	۰,۱۹۱۳۷۲۴۵۰	۲۴۵۹۳-۱۸۶	مسکن شیراز شمالی
تجارت انقلاب نجات الهی	۲۰,۱۱۹,۸۵۳	۰,۳۵۴۴۸۸۳۰	۰,۳۵۴۴۸۸۳۰	۲۰,۱۱۹,۸۵۳	۰,۳۵۴۴۸۸۳۰	۴۲۰۲۳۰۲۰۳۳۰	تجارت انقلاب نجات الهی
مسکن شیراز	۴,۳۹۷	۰,۳۵۳۳۱۰۱۶۱	۰,۳۵۳۳۱۰۱۶۱	۴,۳۹۷	۰,۳۵۳۳۱۰۱۶۱	۰,۲۰۱۰۱۳۷۹۳۰۰۴	مسکن شیراز
ملت ملاصدرا	۵۳۶	۰,۳۳۸۱۶۳۳۷	۰,۳۳۸۱۶۳۳۷	۵۳۶	۰,۳۳۸۱۶۳۳۷	۸۳۷۲۴۵۲۷۹	ملت ملاصدرا
جمع	۱,۳۴۸,۸۶۹,۵۹۹	۱,۳۴۸,۸۶۹,۵۹۹	۱,۳۴۸,۸۶۹,۵۹۹	۱,۳۴۸,۸۶۹,۵۹۹	۱,۳۴۸,۸۶۹,۵۹۹		



74